unitari ordinari (po) e delle superfici convenzionali (Sb), il valore di mercato (Vmb) dei beni 

oggetto  della  presente  stima,  risulta,  previo  arrotondamento,  così  come  segue 

determinato:

Vmb = €/mq.850,00 x 478,96 mq. =  € 407.116,00

Quindi il valore di mercato complessivo del bene ammonta ad € 407.116,00

euro (quattrocentosettemilacentosedici/00)

8.2. Fonti di informazione
Agenzia del Territorio di Agrigento – quotazioni OMI , Conservatoria dei Registri 
Immobiliari di Agrigento, Agenzie immobiliari ed osservatori del mercato locale.

8.3 Adeguamenti e correzioni della stima

Riduzione del valore del 15% per maggiore difficoltà di vendita di